МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И АРХИВНОГО ДЕЛАПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
г. Владивосток №

О внесении изменений в приказминистерства культуры и архивного делаПриморского края от 12 марта 2021 года № 57«Об утверждении состава наблюдательного советагосударственного автономного профессиональногообразовательного учреждения«Приморский краевой колледж культуры»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября
2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», уставом
государственного автономного профессионального образовательного
учреждения «Приморский краевой колледж культуры», на основании письма
министерства имущественных и земельных отношений Приморского края
от 23 августа 2023 года № 20/9668 прик а зываю :

1. Внести изменения в состав наблюдательного совета
государственного автономного профессионального образовательного
учреждения «Приморский краевой колледж культуры», утвержденный
приказом министерства культуры и архивного дела Приморского края
от 12 марта 2021 года № 57 «Об утверждении состава наблюдательного совета
государственного автономного профессионального образовательного
учреждения «Приморский краевой колледж культуры», утвердив его в новой
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

29.08.2023 196

2
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на первого заместителя министра министерства культуры и архивного дела
Приморского края (Бурдело М.М.).

Заместитель ПредседателяПравительства Приморского края -министр культуры и архивного делаПриморского края Е.Н. Бронникова